



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Carsten Strøm Invest ApS**  
c/o Carsten Strøm, Skolevej 24, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 72 98 00

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: c4cfcaunryq250288784

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

**Carsten Strøm**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Strøm Invest ApS c/o Carsten Strøm Skolevej 24 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 72 98 00 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Strøm
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	I/S Valhøjs Allé 180, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.718 t.kr. mod 3.826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-219.258	-90
1 Personaleomkostninger	-6.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-225.258</b>	<b>-90</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.643
Indtægter af kapitalinteresser	59.115	0
Andre finansielle indtægter	503.955	1.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.055.777	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.717.965</b>	<b>4.160</b>
3 Skat af årets resultat	-160	-334
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.718.125</b>	<b>3.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.115	2.643
Udbytte for regnskabsåret	117.800	115
Overføres til overført resultat	0	1.068
Disponeret fra overført resultat	-1.895.040	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.718.125</b>	<b>3.826</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	174.264	5.316
Deposita	750	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.014</u>	<u>5.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.014</u></b>	<b><u>5.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	122.641	0
Tilgodehavender i alt	<u>122.641</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.616.443	10.951
Værdipapirer i alt	<u>10.616.443</u>	<u>10.951</u>
Likvide beholdninger	2.055.824	45
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.794.908</u></b>	<b><u>10.996</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.969.922</u></b>	<b><u>16.313</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	12.619.141	14.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.861.941</b>	<b>14.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.488	53
Selskabsskat	0	1.436
Anden gæld	52.493	130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.981	1.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.981</b>	<b>1.619</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.969.922</b>	<b>16.313</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	14.455.066	114.400	14.694.466
Overført i forbindelse med fusion	0	4.690.149	-4.690.149	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	59.115	-1.895.040	117.800	-1.718.125
Modtaget udbytte	0	-5.200.000	5.200.000	0	0
Regulering	0	450.736	-450.736	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.619.141</b>	<b>117.800</b>	<b>12.861.941</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.000	0
	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34
Andre finansielle omkostninger	2.055.777	10
	<u>2.055.777</u>	<u>44</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	334
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	160	0
	<u>160</u>	<u>334</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>10.616.443</u>
Dagsværdi 31. december 2022		10.616.443
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.963.877</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 364 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.		


